
Protocolo: 2021000505511

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2021
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva a aquisição de combustível e que serão recebidos os
envelopes dia 27/01/2021 as 9 horas. O Edital encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão
Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br .
Sertão Santana, 14 de janeiro de 2021.
Irio Miguel Stein Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE TABAI
Protocolo: 2021000505529

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAI/RS
O Município de Tabaí/RS torna público aos interessados que estará realizando o seguinte certame licitatório.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021 - Aquisição de combustível para uso nos veículos e máquinas de propriedade do Município.
Sessão pública 27/01/2021 às 9 horas na sede da prefeitura. O edital poderá ser obtido em www.tabai.rs.gov.br - Mais
informações pelos telefones (51) 3614.0115 ou 99551 8868, no Setor de Licitações.
Tabaí, 14 de janeiro de 2021. Arsênio Pereira Cardoso - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2021000505541

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte licitação: Pregão Presencial nº 01/2021 – AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS PARA A FROTA MUNICIPAL, conforme objeto. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 27 de Janeiro de
2021, às 9:30 horas, na sala de Licitações Centro Administrativo, cito a Rua Venezuela, 285, Tio Hugo-RS . Maiores
Informações e cópia do edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou através do site,
www.tiohugo.rs.gov.br. Tio Hugo, 14 de janeiro de 2021. GILSO PAZ - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2021000505505

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL - AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados que se encontra aberta a seguinte licitação:
Pregão Presencial 01/2021: Objeto: Contratação de instituição de longa permanência para acolhimento de idosos. Data de
Abertura: 10 horas do dia 05 (cinco) de fevereiro de 2021.
O Edital contendo detalhes poderá ser acessado no site www.valedosol.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone: (51) 3750-
1122. Vale do Sol, 14 de janeiro de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021
O MUNICÍPIO DE VALE DO SOL, RS, torna público para conhecimento dos interessados que está procedendo a Chamada
Pública nº 01/2021, para fins de habilitação dos fornecedores e recebimento das propostas de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar, em conformidade com a Lei nº 11947/09 e Resolução FNDE. O prazo para a
entrega dos envelopes será até as 10 horas do dia 04 de fevereiro de 2021 no setor de licitações. O Edital contendo detalhes
poderá ser acessado no site www.valedosol.rs.gov.br. Vale do Sol, 14 de janeiro de 2021.

Maiquel Evandro Laureano Silva - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
Protocolo: 2021000505549

AVISO DE SUSPENSÃO – EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2020
O MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que o pregão em epígrafe foi
SUSPENSO para análise de impugnação. Maiores informações no sitio www.venancioaires.rs.gov.br , ou pelo telefone (51)
2183.0299. Gabinete do Prefeito Municipal, em 14/01/2021.

MUNICÍPIO DE VILA FLORES
Protocolo: 2021000505523

Estado do Rio Grande do Sul - MUNICÍPIO DE VILA FLORES
O Município de Vila Flores-RS, em conformidade com a Lei Fe deral nº 8666/93, COMUNICA a realização de DISPENSAS
conforme segue:

Porto Alegre, Sexta-feira, 15 de Janeiro de 2021 97Diário Oficial Nº 11


